REQUERIMENTO N.º 1912/2019
Ementa: Solicita cópia do Termo de Autorização firmado junto à SANASA.
Excelentíssima Senhora Presidente;
Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais, após, a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

Enviar a esta Casa de Leis cópia na íntegra do Termo de Autorização para captação dos recursos necessários para as obras de ampliação e modernização da Estação de Tratamento de Esgoto – ETE Capuava.
Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte propositura a pedido de munícipes que solicitam maiores informações acerca do assunto.
Valinhos, 23 de agosto de 2019.

Henrique Conti

Vereador – Partido Verde